bere assevcraret^  utintegram  illam  summam»  qnomadmodura  supra   dictum 

f   fuit,  perciperetj  nos  veriti,  ne  ea  re  S.  M-tis  Reg.  animus  aliquo  modo  ofiendi 

pos^et  (quamvis  meliora  speremus,    prae^ertim   cum    in    nobis    nihil  culpae 

resideat)  litteras  nostras  ad  S,  M-tem  Reg.  humillime  dedimus,  neque  una 

e^idemqne  opera  intermittore  potuimu5»  quin  ad  Illustrem  Mag.  Vestram,  de 

cjua  nobii<  omnia  persuademus,  Iias  etiam  adiungeremus  et  maiorem  in  mo- 

dum  rogaremus,    qiiemadmodum  etiani    obnixe    rogamu^s,    ut    illud    factum 

nostnim  non    tantum    apud    se    in    meliorem    partem    interpretari,  sed  et- 

j^iam  apud  S.  M^tem  Reg,    benigne    excusare  velit^  ne  id  M-tas  Reg.  alior- 
Bfiam    accipiat,    quam    quo   a  nobis    fideli    ac   syncero    animo    et    studio  ab 

initio    extensum    fuit,    idque    cum    ad    eum    modum    acceptum    et    coni- 

Iprobaturn  fuerit,  iion  dubitamus^  quin  appareat  nos  fideliuiu  subditorum 

ofllcio  ea  in  parte  perfunctos  esse,  cum  viginti  octo  milia  florenurum  Cra- 
Goviae  parata  esse  nuUum  sit  dubium  eaque  istinc  faeilius  et  minori  cum 

periculo,  quam  hinc  Vilnam^  perferri  possint,  et  nos  residuum  doductis  de- 

ducendis, quandocunque  id  M-tas  Reg.  mandaverit,  exolvere  parati  sumus. 

It^i-um  atque  iterum  enixo  studio  rogantes,  ut  Iltustris  Mag.  Vestra  haltita 
ea  in  parte  innocentiae  no.strae  ratione  id  omne  pro  singulari  sua  pruden- 

ktja  ita  moderari  velit,  ne  haec  sollicitudo  atque  cura  nostia  pro  eommuni  bono 

"eascepta  nobis  nocumento  iilla  ratione  esse  possit.  Dabimus  vieissini  oninem 
operam^  quantum  in  nobis  est,  ut  Illustris  Mag.  Vestra  nos  perpetuo  in  prae- 

Bßtandis  eidem  omnibus  venerationis  et  obsequentiae  studiis  ni>n  minus 

P  paratissimos  quam  etiam  re  ipsa  eonstantissimos  experiatun 

*)  fifiK  Nr,  146  uw,  S  t  g. 
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334*    Zamoyski  do  żony  Krystyny  Radziwiłłówny. Świr,  13  VII  157j 

O  zdrowiu  swojem  i  tony.  Dziękuje  za  przysyiki,   Prosie  aby  odpisała    swym 

siostrom  i  innym  a  powiadomiła  Dębin ską^  kasztelanową  krakowską,    te  król 

nie    da  dożywocia  na    młynach  Jej  synowi     Daje  je;'  rady^  czy  ma    zaopieki>' 
wad  się    kasztelanką  podlaską.  Kroi  ruszy  się  stąd  i8  VIL